
 

     

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.   Stránka 1 z 3 

 

 

 Výlukový jízdní řád  
platný ve dnech 5. září a 6. září 2020  

 

 
   020   (Praha -) Velký Osek - Hradec Králové - Choceň        V neuvedené data a omezení jedou vlaky dle pravidelného jízdního řádu. 

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   R 921 

  

 

   R 943 

  

 

    R 923 

  

 

    R 945 

  

 

 

0 Praha hl.n.    6 01    7 11     8 11     9 11  

57 Poděbrady    7 01    8 01     9 01     10 01  

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.Vlak / BUS   921 

 R  

 500921 

 P  

 600921 

 B  

 943 

 R  

 500943 

 P  

 600943 

 B  

 Sp 1807 

 V  

 923 

 R  

 500923 

 P  

 600923 

 B  

  945 

 R  

 500945 

 P  

57 Poděbrady ŽST    7 03  7 03  7 03  8 03  8 03  8 03   9 03  9 03  9 03   10 03  10 03 
 Nový Bydžov  ŽST (přestup na trať 040)       7 40      8 40        9 40      

65 Velký Osek (Sp vlaky viz trať 231)                         

 Velký Osek ŽST             8 45           
72 Sány - bus. zast. „ Opolany/ Opolánky,host.“                  8 57               
74 Dobšice n/C.- bus. zast. „Dobšice,Libněves“                 9 00               
79 Choťovice(zastávka se neobsluhuje)                                
85 Převýšov  - u odbočky k ŽST             9 15           
89 Chlumec nad Cidlinou ŽST      7 33      8 33   9 25     9 33       10 33 

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.Vlak / BUS  400921 

 C  

   400943 

 C  

   400923 

 C  

 Sp 1807 

   

   5221 

 Z  

 400945 

 C  

  

 Chlumec nad Cidlinou ŽST  7 20     7 33  8 20     8 33  9 20  9 32     9 33  9 40  10 20     10 33 
93 Nové Město nad Cidlinou-bus zast.”Nové Město”               Trutnov      9 44       
97 Káranice – bus zast.”Káranice”                     9 52       

100 Kratonohy-bus zast.”Kratonohy”                     9 59       
103 Dobřenice ŽST                      10 05       

Km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.    Vlak             5221 

  

    

103
  

Dobřenice                       10 07       
111

  
Lhota pod Libčany                       10 10       

114
  

Praskačka                       10 16       
119

  
Hradec Králové-Kukleny                      10 21       

116 Hradec Králové hl.n. (zast. MHD “F” před ŽST)  7 51  7 55  8 07  8 51  8 55  9 07  9 51   9 55  10 07  10 24  10 51  10 55  11 07 

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.  Vlak  5611 

  

 R 921 

  

 

    Sp 1827 

  

  

  5603 

  

5635 

  

 R 923 

  

 

     Sp 1829 

  

  

 

 Hradec Králové hl.n.   8 03  8 04    9 05   10 03   10 04     11 05  

137 Týniště nad Orlicí   8 27     9 29   10 29       11 27  

 Týniště nad Orlicí   8 33     9 31    10 33      11 31  

161 Choceň   9 02        11 02       

  Do stanice  Trutnov   Letohrad    Trutnov     Letohrad  

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak    R 925 

  

 

     R 927 

 

 

   R 947 

 

 

 

0 Praha hl.n.     10 11       12 11     13 11  
57 Poděbrady     11 01        13 01     14 01  

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.Vlak/BUS    R 925 

 R  

 500925 

 P  

 600925 

 B  

   Sp 1813 

 V  

927 

R  

 500927 

 P  

 600927 

 B  

  947 

 R  

 500947 

 P  

57 Poděbrady ŽST     11 03  11 03  11 03    13 03  13 03  13 03  14 03  14 03 
 Nový Bydžov  ŽST (přestup na trať 040)        11 40        13 40     

65 Velký Osek (Sp vlaky viz trať 231)                    

 Velký Osek ŽST           12 45         
72 Sány - bus. zast. „ Opolany/ Opolánky,host.“              12 57           
74 Dobšice n/C.- bus. zast. „Dobšice,Libněves“             13 00           
79 Choťovice(zastávka se neobsluhuje)                        
85 Převýšov  - u odbočky k ŽST           13 15         
89 Chlumec nad Cidlinou ŽST       11 33     13 25   13 33     14 33 

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.Vlak / BUS  400925 

 C  

 Sp 1809 

   

   5225 

 Z  

 405225 

 S  

 400927 

 C  

 Sp 1813 

   

   5227 

 Z  

 400947 

 C  

  

 Chlumec nad Cidlinou ŽST  11 20  11 32     11 33  12 16  12 28  13 20  13 32   13 33  13 39  14 20   14 33 
93 Nové Město nad Cidlinou-bus zast.”Nové Město”         12 21  12 32    Trutnov     13 43      
97 Káranice – bus zast.”Káranice”         12 29          13 51      

100 Kratonohy-bus zast.”Kratonohy”         12 36                
103 Dobřenice ŽST         12 42          14 04      

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.Vlak / BUS      5225 

  
      5227 

  
   

103
  

Dobřenice          12 44          14 06      
111

  
Lhota pod Libčany          12 47          14 09      

114
  

Praskačka          12 50          14 16      
119

  
Hradec Králové-Kukleny                    14 21      

116 Hradec Králové hl.n. (zast. MHD “F” před ŽST)  11 51   11 55  12 07  12 56  13 01  13 51  13 55  14 07  14 24  14 51 14 55  15 07 

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.  Vlak  5613 

  

  R 925 

  

 

 20213 

  
 Sp 1877 

  

 Sp 1831 

  

  

  5607 

  

R 927 

 

 

     Sp 1835 

  

  

 

 Hradec Králové hl.n.   12 03   12 04  12 22 Adršpach  13 05   14 03  14 04     15 05  

137 Týniště nad Orlicí   12 27    12 47  13 00  13 27   14 27      15 28  

 Týniště nad Orlicí   12 33    12 48  13 01  13 31   14 33      15 31  

161 Choceň       13 21    15 03       

  Do stanice Borohrádek Trutnov Trutnov  Solnice  Letohrad   Trutnov     Letohrad  
                

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.  Vlak    R 929 

  

 

    R 937 

  

 

    R 931 

  

 

   

0 Praha hl.n.     14 11     15 11     16 11    

57 Poděbrady     15 01     16 01      17 01    

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.Vlak/BUS   Sp 1815 

 V  

 929 

 R  

 500929 

 P  

 600929 

 B  

  937 

 R  

 500937 

 P  

 600937 

 B  

 Sp 1817 

 V  

 R 931 

 R  

 500931 

 P  

 600931 

 B  

 

57 Poděbrady ŽST     15 03  15 03  15 03   16 03  16 03  16 03   17 03  17 03  17 03  
 Nový Bydžov  ŽST (přestup na trať 040)        15 40       16 40       17 40  

65 Velký Osek (Sp vlaky viz trať 231)                      

 Velký Osek ŽST   14 45             16 45       

72 Sány - bus. zast. „ Opolany/ Opolánky,host.“    14 57                 16 57         
74 Dobšice n/C.- bus. zast. „Dobšice,Libněves“   15 00                 17 00         
79 Choťovice(zastávka se neobsluhuje)                             

85 Převýšov  - u odbočky k ŽST   15 15             17 15       

89 Chlumec nad Cidlinou ŽST   15 25     15 33       16 33   17 25     17 33   

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.Vlak / BUS  400929 

 C  

 Sp 1815 

  

   5229 

 Z  

 400937 

 C  

   400931 

 C  

 Sp 1817 

   

   5233 

 Z  

 

 Chlumec nad Cidlinou ŽST  15 20  15 32     15 33  15 40  16 20     16 33  17 20  17 32     17 33  17 40  

93 Nové Město nad Cidlinou-bus zast.”Nové Město”    Trutnov       15 44          Trutnov      17 44  
97 Káranice – bus zast.”Káranice”         15 52               17 52  

100 Kratonohy-bus zast.”Kratonohy”         15 59               17 59  
103 Dobřenice ŽST         16 05                 18 05  

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.Vlak / BUS      5229 

  
        5233 

  
 

103
  

Dobřenice          16 07                 18 07  
111

  
Lhota pod Libčany          16 10                 18 10  

114
  

Praskačka          16 17                 18 16  
119

  
Hradec Králové-Kukleny          16 24               18 22  

116 Hradec Králové hl.n. (zast. MHD “F” před ŽST)  15 51   15 55  16 07  16 26  16 51  16 55  17 07  17 51   17 55  18 07  18 25  

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.  Vlak   5617 

  
 R 929 

  

 

  Sp 1881 

  

   R 937 

  

    5609 

  
 R 931 

  

 

  Sp 1883 

  

 

 Hradec Králové hl.n.    16 03  16 04  Hronov   17 05    18 03  18 04  Adršpach  

137 Týniště nad Orlicí    16 33    17 01   17 31    18 33    19 02  

161 Choceň       17 21      19 03    19 21  

  Do stanice  Borohrádek Trutnov     Letohrad    Trutnov     

 



 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
Stránka 2 z 3  

   

 

 Výlukový jízdní řád  
platný ve dnech 5. září a 6. září 2020  

 

 
   020   Choceň - Hradec Králové - Velký Osek (- Praha)       V neuvedené data a omezení jedou vlaky dle pravidelného jízdního řádu. 

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.  Vlak    R 936 

  

  5214 

  

 5600 

  
Sp 1792/ 

5602 

  

 R 932 

  

 

Sp 1802 

 

   Sp 1826 

  

  

 Sp 1870 

  

 

  Ze stanice   Letohrad     Trutnov  Trutnov    Letohrad   

0 Choceň         6 56       8 39  

24 Týniště nad Orlicí     6 31    7 09  7 32      8 30  9 01  

45 Hradec Králové hl.n    6 52    7 36  7 52 

4 

 7 55     8 52 Adršpach  

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.Vlak / BUS   500936 

 P  

 936 

 R  

 400936 

 C  

  500932 

 P  

  932 

 R  

  400932 

 C  

 500948 

 P  

 948 

 R  

 400948 

 C  

 500930 

 P  

 Hradec Králové hl.n. (zast. MHD “F” před ŽST)   6 40  7 00  7 08  7 34  7 40   8 00   8 08  8 40  9 00  9 08  9 40 
47

  
Hradec Králové-Kukleny          7 36                 

52
  

Praskačka          7 45                  
55

  
Lhota pod Libčany          7 48                  

58
  

Dobřenice          7 52                  

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.Vlak / BUS      5214 

 Z  

         

58 Dobřenice ŽST           7 55                  
61 Kratonohy-bus zast.”Kratonohy”           8 01                 
64 Káranice – bus zast.”Káranice”           8 09                 
68 Nové Město nad Cidlinou-bus zast.”Nové Město”          8 16                 
72 Chlumec nad Cidlinou ŽST   7 14    7 41  8 22  8 14     8 25  8 41  9 14    9 41  10 14 

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.Vlak / BUS  600936 

 B  

      600932 

 B  

  Sp 1802 

 V  

    600930 

 B  

 

 Chlumec nad Cidlinou ŽST   7 15      8 15     8 33   9 15     10 15 
76 Převýšov  - u odbočky k ŽST              8 40         
82 Choťovice(zastávka se neobsluhuje)                       
87 Dobšice n/C.- bus. zast. „Dobšice,Libněves“               8 55         
89 Sány - bus. zast. „ Opolany/ Opolánky,host.“                 8 58         
96 Velký Osek  (přestup a přípoj. vlaky viz  trať 231)                9 12         

 Velký Osek                        
 Nový Bydžov  ŽST (přestup z tratě 040)  7 17            8 17          10 17   
 Poděbrady ŽST   7 50  7 50  7 50    8 50  8 50  8 50    9 50  9 50  10 50  10 50 

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.  Vlak      R 936 

  

  

       R 932 

  

 

     R 948 

  

 

    

104 Poděbrady      7 54       8 54       9 54   
161 Praha hl.n.     8 49      9 49     10 49   

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.  Vlak  R 930 

  

 

   5202 

  
 Sp 1872 

  

R 928 

 

 

Sp 1808 

 

  5220 

  

  Sp 1830 

  

  

   R 926 

  

  

  Ze stanice Trutnov      Trutnov  Trutnov     Letohrad   Trutnov 

0 Choceň       10 39          

24 Týniště nad Orlicí      10 31  11 01       12 30    

45 Hradec Králové hl.n  9 55    10 55 Náchod  11 55      12 52    13 55 

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.Vlak / BUS  930 

 R  

 400930 

 C  

 405202 

 S  

   500928 

 P  

 928 

 R  

    400928 

 C  

  500946 

 P  

 946 

 R  

 4000946 

 C  

 500926 

 P  

 926 

 R  

 Hradec Králové hl.n. (zast. MHD “F” před ŽST)  10 00  10 08  10 50  11 01  11 40  12 00   12 08  12 40  12 40  13 00  13 08  13 40  14 00 
47

  
Hradec Králové-Kukleny                     12 42               

52
  

Praskačka           11 09            12 52               
55

  
Lhota pod Libčany           11 12            12 55               

58
  

Dobřenice           11 14            12 58               

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.Vlak / BUS     5202 

 Z  

     5220 

 Z  

     

58 Dobřenice ŽST        11 05  11 17            12 54               
64 Káranice – bus zast.”Káranice”        11 32            13 08               
68 Nové Město nad Cidlinou-bus zast.”Nové Město”      11 18  11 39         13 15           
72 Chlumec nad Cidlinou ŽST    10 41  11 25  11 45  12 14    12 25  12 41  13 21  13 14    13 41  14 14   

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.Vlak / BUS     600928 

 B  

   Sp 1808 

 V  

     600926 

 B  

  

 Chlumec nad Cidlinou ŽST       12 15    12 33    13 15     14 15   
76 Převýšov  - u odbočky k ŽST           12 40            
82 Choťovice(zastávka se neobsluhuje)                       
87 Dobšice n/C.- bus. zast. „Dobšice,Libněves“           12 55            
89 Sány - bus. zast. „ Opolany/ Opolánky,host.“            12 58            
96 Velký Osek  (přestup a přípoj. vlaky viz  trať 231)           13 12            

 Velký Osek                       
 Nový Bydžov  ŽST (přestup z tratě 040)      12 17             14 17     
 Poděbrady ŽST   10 50    12 50  12 50  12 50     13 50  13 50  14 50  14 50  14 50 

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.  Vlak  R 930 

 

 

      R 928 

 

 

     R 946 

 

 

     R 926 

  

  

104 Poděbrady     10 54        12 54        13 54      14 54 
161 Praha hl.n.   11 49      13 49      14 49    15 49 

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.  Vlak Sp 1810/12 

   

  5224 

  

  Sp 1832 

  

  

  Sp 1876 

  

 R 924 

  

  

 Sp 1814 

 

  

    Sp 1834 

  

  

 

  Ze stanice Trutnov     Letohrad   Trutnov  Trutnov     Letohrad  

0 Choceň         14 39        

24 Týniště nad Orlicí       14 30   15 01       16 30  

45 Hradec Králové hl.n      14 52  Adršpach  15 55      16 52  

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.Vlak / BUS     400926 

 C  

  500944 

 P  

 944 

 R  

 400944 

 C  

 500924 

 P  

 R 924 

 R  

  400924 

 C  

 5228 

  
 500942 

 P  

 942 

 R  

 400942 

 C  

 Hradec Králové hl.n. (zast. MHD “F” před ŽST)   14 08  14 34  14 40   15 00  15 08  15 40  16 00   16 08  16 34  16 40   17 00  17 08 
47

  
Hradec Králové-Kukleny       14 36               16 36       

52
  

Praskačka       14 44               16 44       
55

  
Lhota pod Libčany       14 48               16 48       

58
  

Dobřenice       14 51               16 50       

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.Vlak / BUS       5224 

 Z  

        5228 

 Z  

   

58 Dobřenice ŽST      14 54                 16 52         
61 Kratonohy-bus zast.”Kratonohy”      15 00                 16 59         

64 Káranice – bus zast.”Káranice”      15 08                 17 07         
68 Nové Město nad Cidlinou-bus zast.”Nové Město”     15 15               17 13       
72 Chlumec nad Cidlinou ŽST  14 25  14 41  15 21  15 14    15 41  16 14     16 25  16 41  17 19  17 14     17 41 

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.Vlak / BUS  Sp 1810 

 V   

  600944 

 B  

   600924 

 B  

   Sp 1814 

 V  

     

 Chlumec nad Cidlinou ŽST  14 33    15 15     16 15    16 33    17 15    

76 Převýšov  - u odbočky k ŽST  14 40             16 40        
82 Choťovice(zastávka se neobsluhuje)                       
87 Dobšice n/C.- bus. zast. „Dobšice,Libněves“  14 55              16 55         

89 Sány - bus. zast. „ Opolany/ Opolánky,host.“   14 58               16 58          
96 Velký Osek  (přestup a přípoj. vlaky viz  trať 231)  15 12               17 12          

 Velký Osek                        

 Nový Bydžov  ŽST (přestup z tratě 040)    15 17      16 17               
 Poděbrady ŽST     15 50  15 50  15 50  16 50  16 50  16 50     17 50  17 50  

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.  Vlak        R 944 

  

  

     R 924 

  

  

      R 942 

  

  

 

104 Poděbrady         15 54     16 54        17 54  
161 Praha hl.n.       16 49    17 49      18 46  

 
 



 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
Stránka 3 z 3  

   

 

 Výlukový jízdní řád  
platný ve dnech 5. září a 6. září 2020  

 

 
  231   Praha - Lysá nad Labem – Kolín                       V neuvedené data a omezení jedou vlaky dle pravidelného jízdního řádu. 

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.  Vlak  Sp 1802 

 V  

 5813 

  
 Sp 1808 

 V  

 5823 

  
 Sp 1810 

 V  

 5829 

  
 Sp 1814 

 V  

 5833 

   ve stanici není zaručen přestup, je-li mezi příjezdem a odjezdem vlaků interval v 
Kolíně kratší než 4 minuty  

        vlak nejede 
  Ze stanice Trutnov Praha M.n. Trutnov Praha M.n. Trutnov Praha M.n. Trutnov Praha M.n. 

 Nymburk hl.n.    9 01   13 01   15 01   17 01 

57 Poděbrady   9 10   13 10   15 10   17 10 
65 Velký Osek  ŽST 020   9 12  9 18  13 12  13 18  15 12  15 18  17 12  17 18 

              

 Velký Osek 020 (ŽST)  9 01  9 18  13 01  13 18  15 01  15 18  17 01  17 18 
68 Veltruby    9 21    13 21    15 21    17 21 
72 Kolín-Zálabí(bus zast.Kolín,Strojírny”)  9 07  9 25  13 07  13 25  15 07  15 25  17 07  17 25 
73 Kolín (ŽST)  9 10  9 28  13 10  13 28  15 10  15 28  17 10  17 28 

  Do stanice         

 

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.  V/B  5812 

  
 Sp 1807 

  

 5822 

  
 Sp 1813 

  

 5828 

  
 Sp 1815 

  

 5834 

  
 Sp 1817 

  
 Z důvodu náhradní autobusové dopravy jsou spěšné 

vlaky odřeknuty bez náhrady v úseku Kolín – Velký Osek 

a opačně. Cestující využijí z Kolína osobní vlaky 

s dřívějším odjezdem relace Kolín – Praha Masarykovo 

nádraží. Pro návazné spojení z Velkého Oseka do Kolína 

využijí vlakové spojení osobními vlaky relace Praha 

Masarykovo nádraží - Kolín.  

  Ze stanice         

0 Kolín 010,011,014,230 (ŽST)  8 29  8 42  12 29  12 42  14 29  14 42  16 29  16 42 
1 Kolín-Zálabí(bus zast.Kolín,Strojírny”)  8 31  8 44  12 31  12 44  14 31  14 44  16 34  16 44 
5 Veltruby  8 35    12 35    14 35    16 35   
8 Velký Osek 020 (ŽST)   8 38  8 51  12 38  12 51  14 38  14 51  16 38   16 51 

km SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.  V/B    Sp 1807 

 V  

   Sp 1813 

 V  

   Sp 1815 

 V  

   Sp 1817 

 V  

 Velký Osek ŽST 020  8 39  8 45  12 39  12 45  14 39  14 45  16 39  16 45 
16 Poděbrady  8 47   12 47   14 47   16 47  
23 Nymburk hl.n. 060,061,071   8 56   12 56   14 56   16 56  

  Do stanice Praha M.n. Trutnov Praha M.n. Trutnov Praha M.n. Trutnov Praha M.n. Trutnov 


 

Vysvětlivky: 

 jede v sobotu dne 5.9.2020  

 jede v neděli 6.9.2020 

jede v ,  

 přeprava jízdních kol jako 
spoluzavazadel je vyloučena 

 vlak nebo NAD nečeká na žádné 
přípojné vlaky ani NAD. 

 není přípoj mezi vlakem 1794 a 
spojem NAD 926 

 není přípoj mezi vlakem 1796 a 
spojem NAD 924 

 

Vážení cestující, 

z důvodu opravy železniční trati společností Správa železnic, s.o. proběhne  ve dnech 5. a 6. září 2020 výluka trati v úseku Hradec Králové 

hl.n. – Chlumec n. C. – Velký Osek – Poděbrady a opačně. Vlaky budou nahrazeny autobusovou dopravou v  úsecích dle výlukového 

jízdního řádu.  

 

Výlukový jízdní řád obsahuje pouze spoje kterých se výluky týká.  

V neuvedené data a omezení jedou vlaky dle pravidelného jízdního řádu. 

Náhradní autobusová doprava bude organizována dle výlukového jízdního řádu, upozorňujeme, že odjezdy jsou v dřívějších časový ch 

polohách, příjezdy jsou naopak v pozdějších časových polohách. Zastávky náhradní autobusové dopravy jsou uvedeny v  tabulce. 

Zastávka Choťovice se po dobu výluky neobsluhuje.  

 spoj náhradní autobusové dopravy - údaje o spojích náhradní autobusové dopravy jsou v jízdním řádu barevně. 

Linka Z –  autobusy linky Z jedou v úseku Dobřenice  – Chlumec n/C. a opačně. Zastavují na všech zastávkách dle výlukového jízdního 

řádu. Spoje linky Z jsou v jízdním řádu uvedeny zelenou barvou. 

Linka S –   autobusy linky S jedou jako zrychlené spoje v úseku Chlumec n/C. – Hradec Králové hl.n.  Zastavují pouze na vyjmenovaných 

zastávkách dle výlukového jízdního řádu. Spoje linky S jsou v jízdním řádu uvedeny oranžovou barvou. 

Linka R –  autobusy linky R jedou v úseku Hradec Králové hl.n. – Poděbrady a opačně. Nikde nestaví. Spoje linky R jsou v jízdním řádu 

uvedeny červenou barvou. Odjezdy jsou v dřívější časové poloze. 

Linka P –  autobusy linky P jedou v úseku Hradec Králové hl.n. – Poděbrady a opačně. Zastavují v Chlumci nad Cidlinou a odjezdy jsou 

v dřívější časové poloze. Tento spoj použijí cestující přestupující v  ŽST Chlumec n/C. od Hradce Králové směr Nový Bydžov a 

Městec Králové. Spoj je bez přípojů v ŽST Hradec Králové hl.n. Spoje linky P jsou v jízdním řádu uvedeny hnědou barvou. 

Linka C –  autobusy linky C jedou v úseku Hradec Králové hl.n. – Chlumec n/C. a opačně. Spoj nečeká na žádné vlaky v  Chlumci n/C. ; 

opačně vlaky v Chlumci n/C. na spoje linky C také nečekají.  Spoje linky C jsou v jízdním řádu uvedeny fialovou barvou. 

Linka B –  autobusy linky B jedou v úseku Nový Bydžov - Poděbrady a opačně bez zastávky. Spoje linky B slouží pro zajištění spojení z/do 

Prahy na trať 040. Přestup mezi NAD a vlaky tratě 040 je v Novém Bydžově. Přípojové vazby z tratě 020 od Prahy směr trať 040 

(a opačně) v Chlumci nad Cidlinou budou zrušeny. Spoje linky B jsou v jízdním řádu uvedeny olivovou barvou. 

Linka V –  autobusy linky V jedou v úseku Chlumec nad Cidlinou – Velký Osek a opačně. Zastavují pouze na vyjmenovaných zastávkách 

dle výlukového jízdního řádu. Spoje linky V jsou v jízdním řádu uvedeny modrou barvou. 

V autobusech náhradní autobusové dopravy je vyloučena přeprava jízdních kol. Mimořádně jsou jízdní kola přepravovány do vyčerpání kapacity 

autobusu náhradní dopravy, kočárky se přepravují přednostně. Případná hromadná přeprava jízdních kol se musí předhlásit na zá kaznické lince 

nejméně 72 hod. předem. 

Případnou přepravu cestujících na invalidním vozíku  lze zajistit náhradním vozidlem. Tato přeprava může být uskutečněna pouze po předchozím 

předhlášení nejméně 72 hodin předem. Zájem o přepravu nahlaste na ROC Hradec Králové tel. 702 265 477. 

Cestující s jízdním dokladem, dokladem o zaplacení ceny pro zavazadlo nebo přepravným pro psy platným minimálně v úseku Hrade c 

Králové hl. n. – Chlumec nad Cidlinou – Velký Osek – Nymburk – Praha hl. n. a opačně mohou využít náhradní spojení jízdy oklikou z 

Hradce Králové hl.n. přes Pardubice hl.n. a Kolín bez doplatku jízdného, bez doplatku ceny za přepravu zavazadel nebo přeprav ného pro 

psy.  

Toto opatření platí pro odbavení cestujících po celou vyhlášenou dobu (tedy i při odbavení v době, kdy  nejede přímý vlak přes Chlumec 

nad Cidlinou). 

 

Omlouváme se všem cestujícím za komplikace způsobené výlukovou činností.  

Při plánování cesty vám doporučujeme zohlednit tyto skutečnosti a raději využít dřívější spoj.  

  


